Inscripción al Programa Cero 
INVEX Banco (membresía para
obtener meses sin intereses todo
un año).  

Anual $670.00 (Seiscientos
setenta pesos
00/100 M.N.). 

$670.00 (Seiscientos
setenta pesos
00/100 M.N.).

$670.00 (Seiscientos
setenta pesos
00/100 M.N.).

$1,450.00
(Mil cuatrocientos
cincuenta pesos
00/100 M.N.).

$1,450.00
(Mil cuatrocientos
cincuenta pesos
00/100 M.N.).

Sin costo. $595.00 (Quinientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$2,150.00 (Dos mil ciento
cincuenta pesos 00/100

M.N.).

$1,300.00 (Mil trescientos
 pesos 00/100 M. N.).

$595.00(Quinientos noventa
 y cinco pesos 00/100 M.N.).

$850.00 (Ochocientos
cincuenta pesos
00/100 M.N.). 

Anual $335.00 (Trescientos
treinta y cinco pesos

00/100 M.N.).

$335.00 (Trescientos
treinta y cinco pesos

00/100 M.N.).

$335.00 (Trescientos
treinta y cinco pesos

00/100 M.N.). 

$725.00 (Setecientos
veinticinco pesos

00/100 M.N.).

$725.00 (Setecientos
veinticinco pesos

00/100 M.N.).

No Aplica. $100.00 (Cien pesos
00/100 M.N.).

$1,150.00 (Mil ciento
cincuenta pesos 00/100

M.N.).

$650.00 (Seiscientos
cincuenta pesos
00/100 M.N.).

$295.00 (Doscientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

No Aplica.

Anual $2,000.00 (Dos mil
pesos 00/100 M.N.). 

$2,000.00 (Dos mil
pesos 00/100 M.N.). 

$2,000.00 (Dos mil
pesos 00/100 M.N.).

$2,000.00 (Dos mil
pesos 00/100 M.N.).

$2,000.00 (Dos mil
pesos 00/100 M.N.).

No Aplica.

[...]

$50.00 (Cincuenta
pesos 00/100 M.N.).

Por contratación o apertura
de la tarjeta.

Por evento

Por evento

$670.00 (Seiscientos
setenta pesos 00/100

M.N.).

$670.00 (Seiscientos
setenta pesos 00/100

M.N.).

$610.00 (Seisciento
diez pesos 00/100

M.N.).

$1,450.00 (Mil
cuatrocientos cincuenta

pesos 00/100 M.N.)

$1,450.00 (Mil
cuatrocientos cincuenta

pesos 00/100 M.N.)

Sin costo. No Aplica. No Aplica. No Aplica. $595.00 (Quinientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.). 

No Aplica.

Por pago extemporáneo
o incumplimiento parcial o total
de parte del CLIENTE de las
obligaciones establecidas en este
contrato.  

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

Sin costo.
$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

$495.00 (Cuatrocientos
noventa y cinco pesos

00/100 M.N.).

Por sobregiro de la línea de crédito
otorgada al CLIENTE. 

Por evento Sin costo. Sin costo. Sin costo. Sin costo. Sin costo. Sin costo. Sin costo. Sin costo. Sin costo. Sin costo. Sin costo.

Por aclaración improcedente.
$180.00 (Ciento